600233 大杨创世   2016 年半年度报告

24 / 118

八、聘任、解聘会计师事务所情况

□适用 √不适用

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

   报告期内，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《上海证券交易所股

票上市规则》等法律法规和中国证监会、上海证券交易所发布的有关公司治理的规范文件要求，

结合公司实际情况，不断完善公司法人治理结构，健全内部控制体系，不断加强公司规范运作，

提升公司的治理水平。

  报告期内，公司按照《公司章程》的要求及时召开了股东大会、董事会、监事会及各专门委员

会会议，公司董事、监事、各专门委员会委员及高级管理人员均能以维护公司和股东利益为原则，

忠实、诚信、勤勉的履行职责，切实保障公司和股东的合法权益。

报告期内，公司全面修订了《公司章程》，对公司的经营范围、利润分配政策等方面进行了修

订。

报告期内，公司治理实际情况符合《公司法》和中国证监会相关规定的要求，与该等要求不

存在差异。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

不适用

600233 大杨创世   2016 年半年度报告

25 / 118

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发行

新股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份 0   0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 16,500 100   16,500   16,500 33,000 100

1、人民币普通股 16,500 100   16,500   16,500 33,000 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 16,500 100   16,500   16,500 33,000 100

2、 股份变动情况说明

经 2016 年 4 月 12 日召开的公司 2015 年度股东大会批准，公司以资本公积金向全体股东每

10 股转增 10 股。转增前公司总股本 16,500 万股，转增后公司总股本增至 33,000 万股。本次转

增金额未超过报告期末“资本公积——股本溢价”的余额。新增无限售条件流通股份上市日：2016

年 4 月 27 日。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 27,655

600233 大杨创世   2016 年半年度报告

26 / 118

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）
报告期内增减 期末持股数量

比例

(%)

持有

有限

售条

件股

份数

量

质押或冻结情况

股东性质